Общественная спортивная организация
«Белорусская федерация ориентирования»
ПРОТОКОЛ
27.05.2020 № 3
г. Минск
заседания Президиума ОСО «БФО»
Председатель заседания – А.И. Лабчевский
Секретарь заседания – А.В. Павлова

Присутствовали с правом голоса члены Президиума ОСО «БФО»: 6 человек из 7 –
А.И. Лабчевский, Д.А. Крапивко, А.В. Роговский, Д.П. Миронов, С.В. Солодкин, А.В. Павлова.

Повестка дня:
1. [bookmark: _GoBack]Оплата взноса в IOF на 2020 год.
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
1. Оплата взноса в IOF на 2020 год.
СЛУШАЛИ:
	Лабчевский: Назрело обсуждение вопроса по поводу оплаты взноса в IOF на 2020 год (согласно Уставу ИОФ это нужно было сделать еще до конца марта, но мы не уложились в этот срок и сейчас получили письмо с просьбой оплатить). Моё личное мнение – необходимо заплатить.
РЕШИЛИ:
1.1. Оплачивать ли взнос в IOF на 2020 год?
ГОЛОСОВАЛИ:
Голосовали: «оплатить согласно выставленному счёту» – 3 голоса (среди них голос Лабчевского); «оплатить 50% выставленного счёта» – 1 голос; «не платить» – 2 голоса; «Воздержался» – 0 голосов.
Решение принято большинством голосов. Оплатить взнос в IOF на 2020 год согласно выставленному счёту.
Председатель	А.И.Лабчевский
Секретарь	А.В.Павлова